
MOLĖTŲ  GIMNAZIJA
Biudžetinė įstaiga, Jaunimo g. 5, LT-33127 Molėtai,  mob. +370 659 02 476, el. p. info@gimnazija.moletai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191227820 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos                                                    2023-10- 17  Nr. V3-
Finansų skyriui

DĖL TARPINIŲ 2023 M. III KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

            Siunčiame Jums Molėtų gimnazijos dokumentus.
            PRIDEDAMA:

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2) (D), 1 lapas;
2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2) (K), 2 lapai;
3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2) (P), 1 lapas;
4. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2) (Z), 2 lapai;
5. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2) (Suminė), 2 lapai;
6. Žemesnio lygio biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas, 2 lapai;
7. Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (forma Nr. 1), 1 lapas.

Direktorė                                                                                                                 Rimutė Guobienė

Erika Gavėnienė, mob. 8 647 68 224, el. p. buhaltere@gimnazija.moletai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@gimnazija.moletai.lt


PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                                                                               (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Kitos socialinės paramos išmokos Įstaigos 191227820

Programos 7
Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 10 04 01 40
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas

 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19000,00 14400,00 5556,82 5556,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 700,00 700,00 213,72 213,72

2 1 1 Darbo užmokestis 3 690,00 690,00 210,66 210,66

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 690,00 690,00 210,66 210,66

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 690,00 690,00 210,66 210,66

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 690,00 690,00 210,66 210,66

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10,00 10,00 3,06 3,06
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10,00 10,00 3,06 3,06
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10,00 10,00 3,06 3,06
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10,00 10,00 3,06 3,06
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 18300,00 13700,00 5343,10 5343,10

2 7 2
112 18300,00 13700,00 5343,10 5343,10

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 18300,00 13700,00 5343,10 5343,10

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 18300,00 13700,00 5343,10 5343,10

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 18300,00 13700,00 5343,10 5343,10

IŠ VISO 335 19000,00 14400,00 5556,82 5556,82

Direktorė Rimutė Guobienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalteris Erika Gavėnienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

2023.10.06 Nr. F7- 139

07.1.3.2.3. Mokinių nemokamo maitinimo ir aprūpinimo mokinio reikmenimis 
organizavimas

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai 

ataskaitiniam 
laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir 
rentos

(parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                                                                               (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui Įstaigos 191227820
06.1.1.1.7. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų gimnazijoje Programos 6

Finansavimo šaltinio K

Valstybės funkcijos 09 02 02 01
Mokymo lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas

 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 985790,00 854790,00 635012,28 635012,28

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 969440,00 839940,00 625447,49 625447,49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 955600,00 826100,00 616521,20 616521,20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 955600,00 826100,00 616521,20 616521,20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 955600,00 826100,00 616521,20 616521,20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 955600,00 826100,00 616521,20 616521,20

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13840,00 13840,00 8926,29 8926,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13840,00 13840,00 8926,29 8926,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13840,00 13840,00 8926,29 8926,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13840,00 13840,00 8926,29 8926,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16350,00 14850,00 9564,79 9564,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16350,00 14850,00 9564,79 9564,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16350,00 14850,00 9564,79 9564,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16350,00 14850,00 9564,79 9564,79

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2800,00 2360,00 1427,65 1427,65

2 2 1 1 1 21
29 2160,00 1700,00 860,31 860,31

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11390,00 10790,00 7276,83 7276,83

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

2023.10.06 Nr. F7-140

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos



3

151 1210,00 1210,00 0,00 0,00

3 1
152 1210,00 1210,00 0,00 0,00

3 1 1
153 1210,00 1210,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1210,00 1210,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1210,00 1210,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4
167 1210,00 1210,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 987000,00 856000,00 635012,28 635012,28

Direktorė Rimutė Guobienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalteris Erika Gavėnienė

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                                                                              (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui Įstaigos 191227820
06.1.1.1.7. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų gimnazijoje Programos 6

Finansavimo šaltinio P

Valstybės funkcijos 09 02 02 01
Pajamos už paslaugas 2023 m. (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas

 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 800,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1000,00 800,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1000,00 800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1000,00 800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1000,00 800,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1000,00 800,00 0,00 0,00

Direktorė Rimutė Guobienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalteris Erika Gavėnienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

2023.10.06 Nr. F7-141

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui Įstaigos 191227820
06.1.1.1.7. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų gimnazijoje Programos 6

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 09 02 02 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas

 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 361400,00 296300,00 216391,05 216391,05

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 241300,00 200800,00 156286,87 156286,87

2 1 1 Darbo užmokestis 3 237800,00 198000,00 154052,52 154052,52

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 237800,00 198000,00 154052,52 154052,52

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 237800,00 198000,00 154052,52 154052,52

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 237800,00 198000,00 154052,52 154052,52

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3500,00 2800,00 2234,35 2234,35

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3500,00 2800,00 2234,35 2234,35

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3500,00 2800,00 2234,35 2234,35

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3500,00 2800,00 2234,35 2234,35

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 119500,00 94900,00 60104,18 60104,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 119500,00 94900,00 60104,18 60104,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 119500,00 94900,00 60104,18 60104,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 119500,00 94900,00 60104,18 60104,18

2 2 1 1 1 2
18 800,00 800,00 227,51 227,51

2 2 1 1 1 5
19 300,00 300,00 137,46 137,46

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

2023.10.06 Nr. F7-142

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos



2 2 1 1 1 6
20 12000,00 11000,00 6989,29 6989,29

2 2 1 1 1 7
21 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
25 1500,00 1200,00 505,00 505,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 410,00 410,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 72500,00 57000,00 33377,50 33377,50

2 2 1 1 1 21
29 3600,00 2800,00 2118,15 2118,15

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 28000,00 21000,00 16339,27 16339,27

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 600,00 600,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 600,00 600,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 600,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 600,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 600,00 600,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 361400,00 296300,00 216391,05 216391,05

Direktorė Rimutė Guobienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalteris Erika Gavėnienė

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                                                                                (data)

(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191227820
 Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas

 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1367190,00 1166290,00 856960,15 856960,15

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1211440,00 1041440,00 781948,08 781948,08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1194090,00 1024790,00 770784,38 770784,38

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1194090,00 1024790,00 770784,38 770784,38

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1194090,00 1024790,00 770784,38 770784,38

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1194090,00 1024790,00 770784,38 770784,38

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 17350,00 16650,00 11163,70 11163,70

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17350,00 16650,00 11163,70 11163,70

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17350,00 16650,00 11163,70 11163,70

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17350,00 16650,00 11163,70 11163,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 136850,00 110550,00 69668,97 69668,97

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 136850,00 110550,00 69668,97 69668,97

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 136850,00 110550,00 69668,97 69668,97

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 136850,00 110550,00 69668,97 69668,97

2 2 1 1 1 2
18 800,00 800,00 227,51 227,51

2 2 1 1 1 5
19 300,00 300,00 137,46 137,46

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

2023.10.06 Nr. F7-143

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos



2 2 1 1 1 6
20 12000,00 11000,00 6989,29 6989,29

2 2 1 1 1 7
21 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
25 1500,00 1200,00 505,00 505,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3300,00 2860,00 1837,65 1837,65

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 72500,00 57000,00 33377,50 33377,50

2 2 1 1 1 21
29 5760,00 4500,00 2978,46 2978,46

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 40390,00 32590,00 23616,10 23616,10

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 18900,00 14300,00 5343,10 5343,10

2 7 2
112 18300,00 13700,00 5343,10 5343,10

2 7 2 1
113 18300,00 13700,00 5343,10 5343,10

2 7 2 1 1
114 18300,00 13700,00 5343,10 5343,10

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 18300,00 13700,00 5343,10 5343,10

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 600,00 600,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 600,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 600,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 600,00 600,00 0,00 0,00

3

151 1210,00 1210,00 0,00 0,00

3 1
152 1210,00 1210,00 0,00 0,00

3 1 1
153 1210,00 1210,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1210,00 1210,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1210,00 1210,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4
167 1210,00 1210,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1368400,00 1167500,00 856960,15 856960,15

Direktorė Rimutė Guobienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalteris Erika Gavėnienė

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



MOLĖTŲ GIMNAZIJA 
  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 
2023 M. III KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

                                         2023 m. Spalio 6 d. Nr. F7- 144  (4.1.)
Molėtai 

Molėtų gimnazija (toliau - Gimnazija) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga.

 Įstaigos kodas 191227820. 

                       Adresas: Jaunimo g.5,  Molėtai. 

                       Gimnazijos pagrindinė veikla – vidurinis ugdymas.

1. Formoje Nr.2 pateikiama Molėtų gimnazijos gautų ir panaudotų asignavimų ataskaita. 

2. 2023 m. III ketvirčio asignavimų plano ir panaudojimo pokyčių suvestinė.

2023 metų III ketvirčio asignavimų plano ir  panaudojimo pokyčių suvestinė 

tūkst. Eur

Ataskaitinių  metų  III  ketvirčio   asignavimų
planas  ir panaudojimas

Programos
kodas

Programos  
pavadinimas

Valstybės  
funkcija

Finansavim
o šaltinis

2023 m. III
ketvirčio 
planas

2023 m. III
ketvirčio 
plano  
vykdymas

Plano 
vykdymas 
procentais Nuokrypis Nuokrypio priežastys

1 2 3 4 5 6 7=6/5*100 8=6-5 9

7
Socialinės atskirties
mažinimo programa 10.04.01.40 D 14,4 5,6 38,9 -8,8

Sumažėjęs mokinių

skaičius/Mažesnis

lankomumas/Vasaros

atostogos

6
Ugdymo proceso

užtikrinimo programa
09.02.02.01

K 856,0 635,0 74,18 -221

Didžioji dalis nepanaudota

lėšų  dėl  sirgusių

darbuotojų.  Taip  pat

išrašytos  sąskaitos  už

paslaugas ir  prekes už II1

ketvirtį  buvo  gautos  kitą

mėnesį.

6
Ugdymo proceso

užtikrinimo programa
09.02.02.01

Z 296,3 216,4 73,0         -79,9

Didžioji dalis nepanaudota

lėšų  dėl  apskaičiuoto

darbo  užmokesčio

išmokėjimo  kitą

mėnesį.Taip  pat  išrašytos

sąskaitos  už  paslaugas  ir

prekes už II1 ketvirtį buvo

gautos kitą mėnesį.

6

Ugdymo proceso
užtikrinimo programa 09.02.02.01 P 0,8 0,00 0,00 -0,8

Neuždirbtos
suplanuotos pajamos.

Iš viso: 1167,5 857

 Per 2023 m III ketvirtį Molėtų gimnazija neįsigijo ilgalaikio turto.

3. Biudžetinių lėšų likučio banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra.  

4. Formoje Nr. 1 pateikiama pajamų įmokų į biudžetą ataskaita. Per 2023 m. III

ketvirtį   gautą  438,65  Eur   spec.  pajamų  už  suteiktas  paslaugas  ir  pervestos  į  savivaldybės

biudžetą.



5. Formoje Nr. 9 neapmokėtos sąskaitos, kurios pateiktos kitą mėnesį : komunalinės paslaugos

ir ryšių – 2131,33 Eur., degalų išlaidos – 350,61 Eur., pavežėjimo išlaidos – 134,80 Eur., kitų prekių ir

paslaugų  išlaidos  –  697,22   Eur.,  nemokamo  maitinimo  išlaidos  –  1249,50  Eur.  Priskaitytas,  bet

neišmokėtas darbo užmokestis ir socialinio draudimo įmokos – 97 368,01 Eur

  Direktorė                                             Rimutė Guobienė 

Vyr.buhalterė                                                                                                Erika Gavėnienė



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

MOLĖTŲ GIMNAZIJA, 191227820, JAUNIMO 5, MOLĖTAI

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.10.06 Nr. F7- 145

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191227820

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1.1.  0 1000 438,65 0 0 438,65 0 438,65

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Rimutė Guobienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. Buhalterė Erika Gavėnienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. Rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 m. Rugsėjo 30 D.

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4–

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų :

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



__________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų gimnazija 191227820, Jaunimo g. 5, LT-33127, Molėtai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-17 Nr. V3-166
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erika Gavėnienė, Vyr. buhalterė
Sertifikatas išduotas ERIKA GAVĖNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-17 11:03:25 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-17 11:03:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-08 14:58:05 – 2028-02-07 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimutė Guobienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RIMUTĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-17 11:06:45 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-17 11:07:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-06 12:46:45 – 2024-02-05 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-17
11:24:52)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-17 11:24:52 DBSIS


